
            

Høringssvar fra elevrådet ved Selfors barneskole -oppvekststruktur (sak 2025/14305) 

Vi i elevrådet har gått gjennom de ulike forslagene og fått inn innspill fra alle klassene ved 

skolen. Dette mener elevrådet og elevene ved Selfors barneskole:  

Elevene på Selfors barneskole sier veldig tydelig at de vil beholde skolen sin. De synes 

skolen er trygg og liten nok til at alle har oversikt, og at de voksne er snille. Mange sier også 

at de trives skikkelig godt og at det nesten aldri er konflikter. 

Mange elever er redde for at de mister vennene sine hvis de må bytte skole. De er også 

bekymra for at klassene kan bli delt opp, eller at de ikke får være i samme klasse som 

vennene de har i dag. Mange sier at de kjenner området godt og trives der de bor, og at det 

blir vanskelig å flytte. Elevene sier også at skolen er nær hjemmene deres. De kan gå eller 

sykle trygt til skolen.  

Noen elever er også litt redde for at de får dårligere ting på andre skoler. De er bekymra for 

at byggene er gamle, at uteområdet ikke er så bra, eller at de kanskje mister ting de har på 

Selfors – som gymsalen, den nye kunstgressbanen, ballbingen, tufteparken, skolehagen, 

uteskoleområdene og alle aktivitetene de liker.    

Forslaget om å dele lokaler med ungdomsskoleelever de ikke kjenner, synes elevene høres 

både skummelt og utrygt ut. 

«Hvis det står en gjeng ungdomsskoleelever i skolegården når det er friminutt, får jeg 

mest lyst til å være inne». (Elev 5. trinn) 

Elevrådet stiller spørsmål ved hvorfor kommunen vil spare penger på barn. Elevrådet synes 

forslagene er spesielt urettferdige for elevene fra Skonseng.    

Elevene er positive til nye elever på skolen. Det blir flere å leke med i skoletiden. Noen 

elever håper at flere kan begynne på fotballaget. Elevrådet er tydelig på at dersom det 

kommer nye elever, skal de ta veldig godt imot dem.   

Elevrådet vil at dere som skal bestemme dette, lar barneskoleelever gå på skole der de bor, 

derfor vil vi at dere velger alternativ 0. 

 

Med vennlig hilsen elevrådet ved Selfors barneskole 

 


